Quarto, Qui cū Patre & Filio simul ado-  
 ratur & conglorificatur. Tamen si accipiat à  
 Patre & Filio, tamen si mittatur, tamen si sit  
 donum, quod à Deo datur hominibus, est ta-  
 men vnus & verus Deus cum Patre & Filio,  
 cui tēpla consecrantur, (nā membra nostra tē- *1. Cor. 6.*  
 plū sunt Spiritus sancti) cui sacrificia offerū- *Sap. 1.*  
 tur, qui vbiq. est; qui scrutatur profunda Dei: *1. Cor. 2.*  
 Deniq. qui vnum habet nomen, vnā potesta-  
 tē, vnā gloriam, vnā naturam cum Patre &  
 Filio.

*Matt. 28.* Filio. Sic enim legimus, In nomine Patris &  
*1. Ioan. 5.* Filij & Spiritus sancti. Et, Tres sunt qui te-  
 stimonium dant in celo, Pater, Verbū, & Spi-  
 ritus sanctus, & hi tres vnum sunt. Quod au-  
 tem multiplicatur, non arguit inferiorem di-  
 gnitatem aut maiestatem: Nam & Rex mit-  
 titur quandoq. à consiliariis, & Filius Dei à  
*Isa. 48.* Patre & Spiritu sancto. Nunc (ait) misit me  
 Dominus Deus & Spiritus eius. Mitti autē à  
 Patre & Filio dicitur Spiritus sanctus, à quo-  
 rū natura cum sua omnia habeat, ad nos spō-  
 te venit, sua dona nobis communicaturus.

Quintò, Quī locutus est per Prophetas.  
 Author omniū scripturarum, tam quę in cor-  
 de Ecclesię, quàm quę in codicibus manu-  
 scriptis sunt exarate. Nō enim solūm ad Pro-  
 phetas ea pertinent, quę atramento, vel in ta-  
 bulis lapideis scripta habemus; sed ea etiam  
*2. Cor. 3.* quę spiritu Dei viui in tabulis cordis carnali-  
 bus. His verbis significatur fundamentum fi-  
 dei nostrę esse Deus Spiritus sanctus, cui lo-  
 quenti per Prophetas & sanctam Ecclesiam  
 Prophetarum matrem, credendum est, & ob-  
 sequendum.

DE NOMINIBVS SPI-  
 ritus sancti.

*Ioa. 11.* A variis effectis ducit Spiritus sanctus va-  
 ria nomina in Scripturis. Primò, Digitus Dei,  
 tum ob donorum multitudinem; tum, quòd  
 sicut quondam in Moyse tabulis fuit impres-  
 sus decalogus Dei digito, ita lex noua euan-  
 gelica,

gelica, cordibus nostris per Spiritum sanctum inscribatur.

Secundò, Paracletus, quod sonat aduocatum, & consolatorem; officium quippe diuini Spiritus est, interna suauitate pie consolari, modumq. his suggerere, deuotè Deum comprecandi, ad quos accesserit. *Ioan. 15.*

Tertiò, Spiritus veritatis. 1. quia veritatem fidei Ecclesiam & Christianos omnes docet. *Ioan. 15.*  
 2. quia ipso doctore intus loquente discimus res, prout verè sunt, æstimare, cælestes pro solidis, terrenas pro vanis putare. 3. quia sana consilia suggerit suis, iuxta illud: Audiã quid loquatur in me Dominus Deus, quoniam loquetur pacem in plebem suam. *Psal. 84.*